
 

Avviso di aggiudicazione RdO MePA n. 2350641

1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Parco Nazionale delle Cinque Terre
Sede: Via Discovolo snc, Loc. Manarola – 19017 Riomaggiore (SP)
P.IVA 01094790118
Tel. 0187 762600 – Fax 0187 760040
Posta elettronica: protocollo@parconazionale5terre.it
PEC: pec@pec.parconazionale5terre.it
2) OGGETTO
Richiesta di offerta MePA n. 2350641, servizio di noleggio di personal computer e prodotti aggiuntivi per il 
Parco Nazionale delle Cinque Terre ed il Reparto Carabinieri P.N. “Cinque Terre”, per la durata di 48 mesi 
dalla data di consegna delle apparecchiature, per una spesa complessiva presunta di € 19.800,00 IVA di legge 
esclusa
3) CIG
ZDB290CEBF
4) RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Ing. Patrizio Scarpellini
5) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE
Contratto sotto soglia comunitaria – Procedura negoziata ex art. 36, comma 2 lett. b, del D.Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii., mediante richiesta di offerta sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione gestito da Consip S.p.A.
6) DATA ED ESTREMI DI AGGIUDICAZIONE
Determinazione Dirigenziale n. 505 del 29.08.2019 
7) DATA DI STIPULA DEL CONTRATTO
10.09.2019
8) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE
Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.
9) DITTE INVITATE
Tutti gli operatori economici presenti sul MePA e abilitati all’Iniziativa Beni, Categoria Informatica, 
Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio;
10) NUMERO DI OFFERTE PRESENTATE
4
11) NUMERO DI OFFERTE ESCLUSE
3 
12) DITTA AGGIUDICATARIA
Levante Sistemi Sas, con sede in via Ferrara n. 2 – La Spezia, P.IVA 00969060110
13) IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 
€ 19.692,00 IVA di legge esclusa

           Il Responsabile Unico del Procedimento
                                              Ing. Patrizio Scarpellini

mailto:protocollo@parconazionale5terre.it

